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Uygulamada Ticari Sırların İfşası Suçu
Ticari Suçlar ve Yolsuzlukla Mücadele
Asena Aytuğ Keser ve Kardelen Özden

Ticari sırlar, şirketlerin rekabetçi piyasa koşullarında ön plana çıkmaları ve rakiplerinden farklılaşmaları
için elzem niteliktedir. Gerçekten de uygulamada şirketler zaman zaman bu sırlara erişimi olan kişilerin
kötü niyetli davranışları nedeniyle ticari sırların ifşasından kaynaklanan ciddi risklere maruz kalabilmekte
olup, şirketlere rekabet üstünlüğü sağlayan ve ticari değeri haiz olan bu tür sırların korunması şirketlerin
akıbeti için kritiktir. 

Anonim Şirketlerde Azınlık Pay Sahiplerinin Hakları
Şirketler, Birleşme ve Devralmalar
Görkem Bilgin ve Seda Takmaz

Anonim şirketlerin yönetiminde, sermaye ve oy üstünlüğünü elinde bulunduran çoğunluk pay sahipleri
tarafından, azınlık pay sahipleri aleyhine ve hakkaniyete aykırı tasarruflarda bulunulmasının ve azınlık pay
sahiplerinin haklarının ihlal edilmesinin engellenmesi amacıyla, kanun koyucu azınlık pay sahiplerine özel
bazı haklar tanımış ve çoğunluk etkisi ile alınan kararlara karşı menfaatlerinin korunmasına imkan
tanımıştır.

Eserin Sahibinin Hususiyetini Taşıması - Selvi Boylum Al Yazmalım
Telif Hakları
Hande Hançar ve Elif Melis Özsoy

Yargıtay 11. Hukuk Dairesi’nin 24.05.2022 tarih ve 2020/8509 E. 2022/3996 K. sayılı kararı, hem eserin
alametleri ve eserlerin sahibinin hususiyetini taşıması hususlarının incelenmesi açısından hem de Fikir ve
Sanat Eserleri Kanunu’nda özellikle sinema eserlerine ilişkin olarak yapılan değişiklikler bakımından son
derece yol gösterici ve açıklayıcı bir karar olmuştur.

Yargıtay’in Sağlık Ürünleri Markalarına İlişkin Karıştırılma İhtimali
Değerlendirmesinde Alt Sınıflara Bakış
Fikri Mülkiyet, Markalar ve Tasarımlar , İlaç, Tıbbi Cihaz ve Sağlık Hukuku
Dicle Doğan ve Ayşenur Çıtak Bozdağ

Yargıtay 11. Hukuk Dairesi (“Yargıtay 11. HD”), 2022 yılında 5. sınıftaki malları kapsayan markalara ilişkin
verdiği kararların bir kısmında alt sınıfları dikkate alması, incelemeye değerdir.

TÜRKPATENT’in Tanınmış Markanın Sulandırılması ve Başvuru Sahibinin Kötü
Niyetine İlişkin Kararı
Markalar ve Tasarımlar , Fikri Mülkiyet
Mutlu Yıldırım Köse ve Merve Çimen Sevine

TÜRKPATENT Markalar Dairesi Başkanlığı SINGER KUMAŞ VE PUNCH YAPIŞTIRICISI marka
başvurusunun, tanınmış SINGER markasının sulandırılmasına sebep olduğuna ve kötü niyetle yapılmış
olduğuna karar vermiştir.
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